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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43718401E

2. Data e Regjistrimit 18/01/2024
3. Emri i Subjektit HIDRO TAFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  ZHAM FSHAT Rruga "Fiqeve " ,godine 
private me numer 11,kati pare,Hyrja me numer 1,Fshati 
Zhame, Njesia Administrative Dushk ,Lushnje 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te gjitha punimet te ndertimit ne pergjithesi kryesisht lyerje 

me boje dhe punime hidro sanitare brenda dhe jashte vendit, 
punime per llogari te nenkontraktoreve dhe ose 
kontraktoreve direkt.
Amarildi Tafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2024                Deri: 22/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha kontratat , marveshjet e shoqerise me pale te treta 
per shuma me te medha se 500.000 leke nga shoqeria duhet 
te firmosen ne prani te nje akti noterial

12. Ortakët AmarildiTafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDRO TAFA
E-Mail: tafaamarildi@gmail.com  
Telefon: 0683843273  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-242272-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244297-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  22.01.2024 per riemerimin e 
Amarildi Tafa  si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amarildi Tafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2024")            u be              ("22/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345F92A7-F339-4810-97F4-3B3FA3520CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69B0E28-1887-4FB5-B6A8-99484E78A812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A54A479-275D-42C6-9A11-2331172AF46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA6460B-2557-42E0-B408-89E9C160965C

